seu cingulū caritatis. tyarā dñi
 timoris et hūilitatis debet brē.
 vnam tunicā iacinctinā. i. coloe
 fulgidā et celestē ouersacōz brē
 auret que scz celestē colorē habe
 at. vt inter hoīes celicā vitā du
 cat. **ad phil. iij.** Cōuersatio nā i
 celis est **Q**uā scz tunicā ouersaci
 omis honeste plura debent cō
 mitare scz ora seu limbz fortiter
 cōtextus in extremitate. **H**ec est
 virtus pseuerancie que scz debet
 esse fortis et solida et vsq; ad ex
 tremū vite p̄tensa. ne scz rūpat^o
 nostre p̄fectionis tunica. **Sapie**
vij. Attingit a fine vsq; ad finē
 fortiter. **I**te in ista tunica bone
 ouersacionis. debent esse mala
 granata. i. bona opa et exempla
 auro sapie et quatuor coloribz
 .i. quatuor virtutibz cardinali
 bz circūstancionata et picta. vt
 sic iste sit illa terra frumenti vim
 et olei in qua ficus et malagrana
 ta nascūt. sic dicit^o deutro. vij.
Ite debent esse aurea tintinabu
 la id ē aurea documenta et v̄ba
 ad erudicionē aliorū sonū p̄
 dicationē dantia et ad dei laudē
 et grāz actionē dulciter modulā
 tia. qz p̄ certo quicūq; eccl̄astic^o
 et maxime p̄latus indigne tab
 naiculū eccl̄ie ingredit^o nisi somi
 tus diuine laudis et p̄dicōnis
 apud eū audiat q̄nymo necesse
 est q; mortē culpe et pene incur
 rat qui sine tali somitu iudiciū dei
 cōspectibz hoīm admistrat. **p̄s**
Et audiam vocem laudis tue. et

enarrem vniuersa mirabilia tua
Igitur patet quod tunica iaductina
 ouerfacionis celestis debet habere
 limbū pseuerantie et duracionis :
 malignata seu fructus bone opa-
 cionis. somitū dīne laudis et pre-
 dicacionis. **U**ltra pmissa habe-
 bat summus pontifex tria specia-
 lia ornamenta scilicet suphumerale
 rōnale iudicij et adari seu mitrā
Erat autē suphūerale quoddam
 pamētū huērorum pontificis de
 auro bisso retorta cōcō bis tinc-
 to purpura et iacincto cōtextū : a-
 nulis et catbenis aureis circūq;
 quod multū. et cū rōnali iudicij quod
 erat ornamentū pectoris colliga-
 tū **I**n isto ergo suphūerali duo
 erāt lapides onichimi **I**n quibus du-
 odecā filiorū israhel nomina erāt
 sculpta et ibi secūdū ordinē pro-
 genitiue sue apposita et descripta
Hoc autē fiebat ut summus ponti-
 fex memoriā filiorū israhel secū-
 gereret : et ut patriarcharū exē-
 pla imitari studeret : et ut popu-
 lus videns patrum suorū nomi-
 na in humeris pōtificis ad ipso-
 rū virtutes imitādas totis viri-
 bus inhiaret **R**acionale vero iu-
 dicij erat pānus quadratus ad or-
 namētū pectoris ordinatus. quatuor
 coloribus p̄dictis et auro tex-
 tus et duodecim p̄ciosis lapidibus in-
 figuratus in quibus per quatuor ordines
 nomina duodecim filiorū israhel erāt
 sculpta **I**llud etiā ista duo voca-
 bula iudiciū et veritas cōtinebat
 et cū suphūerali quod erat retro su-

per humeros cum catbenis et a-
 nulis aureis iunctū erat **C**arissi-
 mi per humeros in scriptura per eo-
 quod ab eis dependet fortitudo bra-
 chiorū significat fortitudo et vir-
 tus bene operandi. **P**ectus ubi est
 cor significat simplicitudinem be-
 ne cogitandi **I**gitur per humerale
 ornamentū humerorum potest in-
 telligi bona sciētia et doctrina quod
 pro certo sacerdos seu pontifex
 vel ecclesiasticus debet habere p̄-
 cipaliter ista duo ornamenta scilicet
 patientiam ad sustinēdu seu vir-
 tutē ad bene operandū et sciētia ad
 bene iudicādū : ut sic in pectore
 sit sciētia iudiciū seu rō. in humeris
 vero patientia et honorū operū ex-
 ecucio. **Nūi. vii.** **O**nera portēt in
 p̄p̄is huēris **I**gitur ista duo dñt
 constare de quinque scilicet de auro
 diuine sapiētie de purpura iusti-
 tie. de bisso temperantie. de coc-
 co vel igne fortitudinis et de iac-
 cincto vere prudentie. quia reue-
 ra istis quinque virtutibus. debet
 ornari pectus. id est sacerdotis
 vita et patientia. **D**ebent etiā
 ista duo catbenis et anulis sibi
 iungi id est communi consonan-
 tia et concordia. quia scilicet tūc
 rationale pectoris cum superhu-
 merali iungitur quando consi-
 entia et vita. cogitatio et opera-
 cio. serfus et actus inuicem con-
 cordātur : et quando tale bonū
 quod scilicet scit et docet : ope p̄ficiatur
Iux illud quod cauit **M**ēs a vita
 non discordet nam si vitā mens

remordet nō est consonancia Et p
 auldubio in suphūerali sūt duo
 lapides omichimi qz scz bona vi-
 ta consistit in duobz: scz in declinā
 do a malo et faciendo bonū. **O**
 nichimus aut lapis ē ad modū
 vnguis qui est corpoz extremi-
 tas hñis viuaē colorē ad deno-
 tandū qz ista duo ad extrema-
 tē vite p pseueranciā dñt durare
 et nūq̄ desistere vel cessare. **Uel** e-
 tiā ad denotandū qz ad vnguē a
 distincte. debēt ista duo seruari-
 scz bonū fieri. a malo caueri. **Ad**
 uertendū etiā qz isti duo lapides
 debebāt icludi auro. et auro me-
 diante cū suphumerali firmiter
 stabiliri: qz aurū diuine scriptu-
 re debet ista duo tenaciter cōstri-
 gere ne possint p peccatū cadere
 vel p̄ire. **p̄s** **De**clia a malo a fac-
 bonū: inquire pacē et psequē eā
Pacē dico. i. pseueraciē stabilita-
 tē. **In** rōnali seu ornamento pec-
 toris duodecim erāt lapides p̄ci-
 osi: qz scz in mente et rōne pōti-
 ficis debent inueniri duodecī ar-
 ticuli fidei ibidē scz sculpti et te-
 naciter inclusi. **Apoca. xij.** **In** ca-
 pite eius. i. in corde corona stel-
 larū duodecī. **Et** sic fiet qz sacer-
 dos vel p̄latus debet secū in pec-
 tore seu in corde portare nomīa
 patriarcharū et memoriā scōzū
 patrū vt eos imitent. noīaqz fi-
 lioz israhel. i. subditorum. vt eo-
 rū regimē curet: et p eis ad deū
 inclinēt. **In** humeris etiā suis.
 id ē in vita a quersaciōe debz p̄ri